
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743819

Pronájem bytu 3+1, 73 m2, OV, Vlašim (okres Benešov), ul. Havlíčkova

Pronájem bytu 3+1, 73 m2, OV, Vlašim (okres
Benešov), ul. Havlíčkova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 640773 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Vlašim (okres Benešov), Havlíčkova

Pronájem bytu 3+1, 73 m2, OV, Vlašim (okres Benešov), ul.
Havlíčkova

+popl. 6000, v ceně pronájmu není zahrnutá záloha za elektřinu,
která bude převedena na nájemníka, Dumrealit.cz Vám
zprostředkuje od října toto roku pronájem velmi pěkného bytu v
osobním vlastnictví s dispozicí 3+1 s lodžií o celkové podlahové
ploše 73,5 m, který se nachází v 4. patře čtyřpodlažního bytového
domu v klidné části města Vlašim. Dispozice bytu: vstupní chodba
(9,9 m) s vestavěnou skříní, slunný obývací pokoj (19,8 m) se
vstupem na lodžii (7m) s výhledem do vnitrobloku, dále se vstupem
do kuchyně (12,3 m), vybavené kuchyňskou linkou s elektrickým
sporákem, dvou pokojů (14,8 m a 12,7 m), zděná koupelna s vanou,
umyvadlem a přípojkou na pračku (3 m) a samostatné WC (1 m). K
bytu náleží sklep (2 m) v suterénu. Byt je udržovaný, velice dobře
dispozičně řešený, v dobrém stavu, taktéž i dům, který je pouze o
8mi bytových jednotkách. Město Vlašim má úplnou občanskou
vybavenost a mnoha možnostmi kulturního a sportovního vyžití,
rozlehlý zámecký park, atd.. V těsné blízkosti domu se nachází
Penny market, bistro Sympl, v docházkové vzdálenosti autobusové a
vlakové nádraží, zdravotní středisko, Česká spořitelna, pekárna.
Centrum města je vzdáleno 5 minut pěší chůze. D1, exit 49 vzdálený
10 km. Parkování možné na několika parkovištích v okolí domu.
Měs. nájemné činí 13.500 Kč + poplatky 6.000 Kč, elektřina bude
převedena na nájemníka, jistina 28.000 Kč a odměna RK ve výši
jednoho nájmu. Hledáte-li pohodové bydlení, ráda Vás přivítám na
prohlídce. Ev. číslo: 640159. Energetický štítek: D (123 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 13 500,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2743819

Pronájem bytu 3+1, 73 m2, OV, Vlašim (okres Benešov), ul. Havlíčkova

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha (m2) 73

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Počet míst k parkování 3

Užitná plocha (m2) 73

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Martina Kavková, MBA
Mobil: 602 684 162
kavkova@dumrealit.cz

2 / 2


